
gfj;k.kk fo|ky; f’k{kk cksMZ]fHkokuh 

izSl uksV 

No.-BSEH/SRS/2026                                                  Date-  18.03.2026 

                   NOTIFICATION  76/2026 

lSds.Mjh o lh0 lSds.Mjh ¼’kSf{kd@eqDr fo|ky;½ okf”kZd ijh{kk 
Qjojh@ekpZ&2026 esa ijh{kk dsUnzksa ij ijh{kk dh ifo=rk Hkax gksus ds dkj.k muds lkeus 
n’kkZ, x, fo”k;ksa dh iqu% ijh{kk fuEukuqlkj vk;ksftr djokbZ tk;sxh%& 

ijh{kk dk 
uke 

fnukad ijh{kk dk le;  fo"k; 

lSds.Mjh 25&03&2026 nksigj 12%30 ls 
03%30 cts rd 
 

Math (Standard/Basic), Hindi 

lh0 lSds.Mjh 30&03&2026 nksigj 12%30 ls 
03%30 cts rd 

History, Biology, Chemistry, 

Accountancy 

31&03&2026 nksigj 12%30 ls 
03%00 cts rd 

Computer Science 

 

Distt. Ch. Dadri 

Ø0l0  d{kk dk uke ftl ijh{kk dsUnz ij 
igys ijh{kk gqbZ Fkh 
 

fo"k; ftl ijh{kk dsUnz ij iqu% ijh{kk 
djokbZ tk,xhA 

01 Secondary Ranila-02 Govt. 
Girls Sr. Sec. School 

Math 
(Stand.) 

Ch. Dadri-02 (B-1) Govt. 
Girls Sr. Sec. School, Near 
Kath Mandi 

Math 
(Basic) 

Ch. Dadri-02 (B-1) Govt. 
Girls Sr. Sec. School, Near 
Kath Mandi 

 

Distt. Jind 

Ø0l0  d{kk dk uke ftl ijh{kk dsUnz ij 
igys ijh{kk gqbZ Fkh 
 

fo"k; ftl ijh{kk dsUnz ij iqu% ijh{kk 
djokbZ tk,xhA 

01 Secondary Jhamola-PSPM Sr. 
Sec. School 

Hindi Julana-01(B-1) Govt. Girls 
Sr. Sec. School 

 

 

            -1- 

 

 



 

Distt. Jhajjar 

Ø0l0  d{kk dk uke ftl ijh{kk dsUnz ij 
igys ijh{kk gqbZ Fkh 
 

fo"k; ftl ijh{kk dsUnz ij iqu% ijh{kk 
djokbZ tk,xhA 

01  Sr. Secondary Ladrawan, Govt. Sr. 
Sec. School 

History Jhajjar-04(B-1)Govt. Girls 
Sr. Sec. School 

Biology 

 

Distt. Palwal 

Ø0l0  d{kk dk uke ftl ijh{kk dsUnz ij 
igys ijh{kk gqbZ Fkh 
 

fo"k; ftl ijh{kk dsUnz ij iqu% 
ijh{kk djokbZ tk,xhA 

01  Sr. 
Secondary 

Alawalpur-02 (B-1) 
Govt. Girls Sr. Sec. 
School 

Chemistry Palwal-04 (B-1)D.G.Khan 
Hindu Sr. Sec. School, 
Railway Road 
 

Accountancy 

 

Distt. Ch. Dadri 

Ø0l0  d{kk dk uke ftl ijh{kk dsUnz ij 
igys ijh{kk gqbZ Fkh 
 

fo"k; ftl ijh{kk dsUnz ij iqu% ijh{kk 
djokbZ tk,xhA 

01  Sr. Secondary Badhra-3(B-1) 
Govt. Girls Sr. Sec. 
School 

Chemistry Ch.Dadri-10(B-1) Vaish Sr. 
Sec. School, Near Railway 
Station 

Badhra-3(B-1) 
Govt. Girls Sr. Sec. 
School 

CPU Ch.Dadri-10(B-1) Vaish Sr. 
Sec. School, Near Railway 
Station 

 

lHkh lEcfU/kr fo|ky; eqf[;k mijksDr fu/kkZfjr fd, x, ‘kSM~;wy vuqlkj ijh{kk nsus gsrq 
ijh{kkfFkZ;ksa dks funsZf’kr djuk lqfuf’pr djsaxsaA 

     

              
          &gLrk& 

       

 

 


